（ポートアイランド第２期・神戸空港島）実施計画申請書

貴市から譲受けた・賃貸をしているポートアイランド第2期・神戸空港島の土地に、下記のとおり建築物等の建築等をいたしたく、譲渡契約・賃貸借契約に基づき実施計画を申請いたします。

神戸市長　宛

	申　請　者

住所・氏名

	連　絡　者

住所・氏名

	設　計　者

住所・氏名

	敷　地　の

位　　　置
	所在地番
	神戸市中央区

	用途地域

	その他の地域地区

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日
	土地引渡日
	令和　　年　　月　　日　　□未了

	工事期間
	着手予定日
	令和　　年　　月　　日
	完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	建　築　物　の　建　築　又　は　工　作　物　の　築　造
	(１)行為の種別
	（建築物の建築　工作物の築造）　　（新築　増築　改築　移転）

	①施　設　名

	(２)
	②施設内容

	申　請　部　分
	申請以外の部分
	合　　　計

	設
	③敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	④建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	計
	⑤延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	⑥高　　　さ
	最高高さ　　　　　　ｍ　　　　　最高軒高　　　　　ｍ

	の
	⑦階　　　数
	地上　　　　　　　　階　　　　　　　地下　　　　　階

	⑧構　　　造

	概
	⑨棟　　　数
	棟

	⑩戸　　　数
	戸

	要
	⑪柵等の構造

	⑫建ぺい率
	％
	⑬容　積　率
	％

	建 築 物

等 用 途

の 変 更
	(１)変更部分の延べ面積
	　　　　　　　㎡

	(２)変更前の用途
	(３)変更後の用途

	建築物等の形態

又は意匠の変更

	特記事項

景観形成、その他に関する詳細事項は別記のとおり。

（別　記）

	壁面後退距離
	（道路境界線より）　　　　　　ｍ

	（隣地境界線より）　　　　　　ｍ

	壁面後退部分

の用途
	（道路沿い）

	（隣地沿い）

	ストリートフ

ァニチュア

照明燈　サイ

ン等の設置

	歩道一部改築

事前審査書の

概要
	幅
	長
	箇所
	舗　装　種　別

	ｍ
	ｍ

	□コンクリート　□　アスファルト　□組み合わせブロック

	ｍ
	ｍ

	□コンクリート　□　アスファルト　□組み合わせブロック

	建

築

物

等

	外部仕上げ

	材　　　　料
	色　　　　彩

	屋根

	外壁

	軒裏

	窓

	屋

外

広

告

物
	表示面積
	壁　面　広　告　板
	地　上　広　告　板

	縦　　　　　　ｍ×横　　　　　ｍ
	縦　　　　　　ｍ×横　　　　　ｍ

	箇所数　　　　　　　　　　　箇所
	箇所数　　　　　　　　　　　箇所

	表示面積①　　　　　　　　　㎡
	表示面積　　　　　　　　　　　㎡

	壁面の面積②　　　　　　　　　㎡

	割合（①÷②×１００）　　　　％

	材質・
仕様　等

	照

明
	有無
	有
	無

	仕様
	内部照明　　　　　外部照明

	色

	備考
	□単独社名広告　□集合社名広告板
	□単独社名広告　□集合社名広告板

	詳細は、「屋外広告物設置協議書」のとおり

	外

構
	その他
工作物

	土壌改良

	緑化の概要

（植栽樹種及

び数量高さ）

	植栽の工期
	着手予定
	令和　年　月　日
	完了予定
	令和　年　月　日

	外構仕上げ

	門扉　塀

車止め等

	駐車台数
	　　　　　　　台（来客用　　　台、業務用　　　台、通勤用　　　台）

	駐輪台数
	　　　　　　　台

	景観形成に対する配慮

	土地造成
	宅地盤の変更の有無
	　　　有　　　　無

	変更
有の

場合
	切土盛土

	搬出 搬入 土量

	工期　着手予定
	令和　　年　　月　　日　　完了予定　令和　　年　　月　　日

	土地造成の目的

	地

業
	種別

	杭長・本数

	Ｎ．Ｆ．対策等

	供給施設
	水使用量
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(　３),ｍ)／日

	再生水（中水道）使用量
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(　３),ｍ)／日

	排水量（下水道排水）
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(　３),ｍ)／日

	電力受電容量
	ｋＷ

	電力使用量
	ｋＷｈ／日

	ガス使用量
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(　３),ｍ)／日

	直通電話回線
	回線

	建物等建設費用
	千円　□自己資金　□借入　□その他（　　　　　）

	会

社

概

要
	業種

	主要事業

	取扱品目

	資本金
	　　　　　　千円

	従業員数
	人（内パート従業員数　　　　　人）

	売上高
	　　　　　　千円（令和　　年度実績）

	就業時間
	～

	事務所管理の方法
	□常駐警備　□夜間警備（　　　～　　　）　機械警備

	神都新管第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　□ 承　認

　　　　　　　上記申請を　　□ 不承認　　　　　　　　したので、通知します。

　　　　　　　　　　　　　　□ 別紙条件を付して承認

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神戸市長　　　久　元　　喜　造